
Praktiske oplysninger 

Ballerup Børne- og Ungdomsflmklub byder velkommen til sin 11. sæson med masser af 

gode film - nye som gamle.  

Ballerup Børne- og Ungdomsfilmklub er en forening, der drives af frivillige og ulønnede 

børn og voksne. Derudover har vi en del frivillige hjælpere, som tager imod børnene ved 

alle forestillinger, og som er til stede i salene under forestillingerne. Vi kan altid bruge flere 

frivillige, så vil man vil høre mere kan man kontakte vagtplan@ballerupbuf.dk 

TILMELDING OG KONTINGENT:  

Det koster 140 kr. for hele sæsonen inklusive 6 film i den valgte gruppe og på det valgte 

tidspunkt. Der åbnes for tilmelding den 30/8-2024 kl. 19.00 Tilmelding og betaling med 

betalingskort foregår via vores tilmeldingsside https://ballerupbuf.nemtilmeld.dk/ efter 

først-til-mølle princippet, da der er et begrænset antal pladser pr. forestilling.  

Ved for få tilmeldte vil holdet blive aflyst, og de tilmeldte børn vil blive rykket over på et 

andet hold eller få refunderet pengene. 

DIT MEDLEMSKORT:  

Ved hver forestilling tjekker vi børnene ind. Hertil skal de blot oplyse deres navn. Når du har 

tilmeldt dit barn og betalt online, får du en bekræftelse pr. mail. Denne bekræftelse skal 

kunne vises frem, hvis der opstår problemer ved tjek-ind. Det er tilstrækkeligt at kunne vise 

den frem på mobilen. Alternativt kan man printe den, så barnet har den med.  

For at undgå problemer ved tjek-in er det meget vigtigt, at I som forældre sikrer, at de er 

tilmeldt under det rette navn.  (Barnets eget) 

PERSONDATA 

Ballerup Børne- og Ungdomsfilmklub indsamler persondata med det formål at kunne regi-

strere medlemmer. Derudover indsamler vi pårørendes kontaktoplysninger, hvis der til et 

arrangement er behov for at ringe et barn hjem.  

Læs mere om vores privatlivspolitik på vores hjemmeside: www.ballerupbuf.dk. 

GENERALFORSAMLING: 

Hvis du vil høre mere om, hvordan Ballerup Børne– og Ungdomsfilmklub drives eller hvis du 

har lyst til at være aktiv i foreningen, er du velkommen på vores årlige generalforsamling, 

som finder sted d. 10-03-2025. Yderligere information vil blive lagt ud på hjemmesiden. 

Forslag, der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være formanden i hænde se-

nest 8 dage før generalforsamlingen. Forslag kan sendes til info@ballerupbuf.dk.  

KONTAKT: 

Hvis du har spørgsmål, ris og ros eller noget helt andet, så skriv til os på mail via                

info@ballerupbuf.dk. Du kan også fange os i biografen på spilledage fra kl. 9.00. 

SE MERE PÅ VORES HJEMMESIDE: www.ballerupbuf.dk 

 

 

 

 

 

FORESTILLINGERNE VISES I:  

Format Bio i Ballerup Centeret 

www.formatbio.dk 

Programoversigt:  

Ballerup Børne– og Ungdomsfilmklub er 

tilknyttet DaBUF,  

Danske Børne– og Ungdomsfilmklubber 

Tilmeldingen starter den  

30. august kl 19.00 
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Nedenstående giver en samlet oversigt over de film, der vises i de forskellige grupper 

hver af weekenderne. Inderst i kataloget står de enkelte film samlet pr. gruppe og inklu-

derer information om filmen.  

 

14/9 + 15/9 (UGE 37):  

Lillegruppe:   Yuku og blomsten på bjerget 

Mellemgruppe:  Langt fra andedammen 

Storegruppe:   Shabholm 

5/10 + 6/10 (UGE 40):  

Lillegruppe:   Disco ormene 

Mellemgruppe:  Grusomme mig 4 

Storegruppe:   Wonka 

9/11 + 10/11 (UGE 45):  

Lillegruppe:   Den frække tandfe 

Mellemgruppe:  Lassie på nye eventyr 

Storegruppe:   Mr. Freeman 

18/1 + 19/1 (UGE 3)  

Lillegruppe:   Harepatruljen— Vogterne af det gyldne æg 

Mellemgruppe:  IF—Fantasivenner 

Storegruppe:   Suzume 

8/3 + 9/3 (UGE 10):  

Lillegruppe:   Harepatruljen— Det store æggekup 

Mellemgruppe:  Lars er LOL 

Storegruppe:   Hør lige her 

5/4 + 6/4 (UGE 14):  

Lillegruppe:   Trolls 3 

Mellemgruppe:  Sangen fra havet 

Storegruppe:   The greatest showman 

SPECIAL ARRANGEMENTER 2024/2025: 
LILLE GRUPPE  7/12-2024   (UGE 49) 

MELLEM GRUPPE  14/12-2024  (UGE 50) 

STORE GRUPPE  27/10-2024  (UGE 45) 

MGP    22/2-2025  (UGE 8) 

GAMMEL DANSK  5/1-2025  (UGE 1) 

Nærmere information om disse arrangementer inkl. målgruppe, pris og tilmelding vil 

blive meldt ud til vores medlemmer senere på året.  

https://www.facebook.com/BallerupBUF 

Årets klub 

       2024 



Lille gruppe, 0.-1. klasse 
Lørdage kl. 9.30 og kl. 9.45 

Søndage kl. 9.30, kl. 9.45 og kl. 11.30 

Store gruppe, 5.-10. klasse 
Lørdage kl. 11.15 

Søndage kl. 11.15 og kl. 18.00 

 14. + 15. september 2024 (uge 37) 

YUKU OG BLOMSTEN PÅ BJERGET 
Censur: Alle år — Spilletid: 1 t. 2 min 
Følg den modige mus Yukus søgen efter den legendarisk og magiske blomst, der 
kan hjælpe Yukus bedstemor. 

En fortælling om familiekærlighed, musikkens magi, venskab og vigtigheden af at 
tro på sig selv. 

 5. + 6. oktober 2024 (uge 40) 

DISCO ORMENE 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 15 min 

Bjarne er en regnorm, som er dødtræt af at være allernederst i fødekæden.  

Alle de andre insekter regner orme for nul og niks.  

Men da Bjarne falder over en gammel discoplade, går boogien direkte i  

blodet på ham! 

 9. + 10. november 2024 (uge 45) 

DEN FRÆKKE TANDFE 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 16 min 

Efter at have dumpet tandfeprøven sniger den unge fe Fioletta sig ud i den  

virkelige verden og kommer i problemer. 

For at komme hjem igen, må hun få hjælp af den 12-årige pige Maxie. 

 18. + 19. januar 2025 (uge 3) 

HAREPATRULJEN—VOGTERNE AF DET GYLDNE ÆG 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 12 min 

Efter et uheld havner byharen Max i en gammeldags påskehareskole, hvor     
dagene ikke kunne være mere forskellige fra livet i den store by. 

 8. + 9. marts 2025 (uge 10) 

HAREPATRULJEN—DET STORE ÆGGEKUP 
Censur: Alle - Spilletid: 1 t. 15 min  

Da Max udnævnes  som den nye påskehare, sker det utænkelige.  

Påskeharens magiske guldæg bliver sort—hvilket betyder at påsken er i stor fare! 

Nu er Max` eneste chance for at redde påsken at samarbejde med en ung ræv 
ved navn Ferdinand. Men kan en kanin virkelig stole på en ræv? 

 5. + 6. april 2025 (uge 14) 

TROLLS 3 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t 27 min 

Poppy opdager, at Branch engang var en del af boybandet Brozone sammen med 
sine brødre Floyd, John, Dory, Spruce og Clay.                                                         
Men da Floyd kidnappes, begiver Branch og Poppy sig ud for at redde Floyd. 

Mellem gruppe, 2.-4. klasse 
Lørdage kl. 9.30 og kl. 11.30 

Søndage kl. 9.30, kl. 09.45 og kl. 11.30 

 14. + 15. september 2024 (uge 37) 

LANGT FRA ANDEDAMMEN 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 19 min 

En andefamilie, der anføres af en sky gråand, begiver sig ud på deres første van-
dring, som er fyldt med eventyr og farer. 

 5. + 6. oktober 2024 (uge 40) 

GRUSOMME MIG 4 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 34 min 

Gru-familien er blevet udvidet, da Gru og Lucy byder velkommen til Gru. Jr.  

En stor drillepind i en lille krop. Da den onde skurk, Maxime Le Mal, truer famili-
en, bliver de nødt til at gå under jorden. 

Do er anti-skurkeligaen klar til hjælp her med et nyt, hemmeligt våben. 

MEGA MINIONS. 

 9. + 10. november 2024 (uge 45) 

LASSIE PÅ NYE EVENTYR 
Censur: Alle — Spilletid: 1 t. 32 min 

Da en masse udstillingshunde forsvinder, er Lassie hurtigt på sporet af 
den mystiske sag. Her får han hjælp af sin bedste ven Flo samt de nye 
kammerater Henri, Kleo og den lille Jack Russell terrier Pippa. 

 18. + 19. januar 2025 (uge 3) 

IF—FANTASIVENNER 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 44 min 

Ìf-Fantasivenner`handler om en pige, som kan se alle børns fantasiven-
ner. En slags superkræft, som sender hende ud på en mission:                
At genforene alle fantasivennerne med de børn, som har glemt dem! 

 8. + 9. marts 2025 (uge 10) 

DEN LILLE HAVFRUE 
Censur: 7 år — Spilletid: 2 t. 15 min 

Filmen `Den lille havfrue` er en live-action genindspilning af Disneys klassiker fra 
1989—og baseret på danske H.C. Andersens kendte eventyr. Eventyret følger 
havfrue-prinsessen Ariel, der lader sig forvandle til et menneske, for at vinde sin 
udkårne Prins Eriks kærlighed. Men hendes forvandling kommer med en farlig 
pris... 

 5. + 6. april 2025 (uge 14) 

SANGEN FRA HAVET 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 30 min 

Saiorse har evnen til at leve som menneske på land og som en sæl i  
havet, men hvad er meningen med denne særlige kraft. Det må Saiorse 
og hendes bror Ben, sammen finde ud af, når ånderne kalder dem ud på 
en mission propfyldt med overnaturlige væsner. 

 14. + 15. september 2024 (uge 37) 

SHABHOLM 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 21 min 

En oliesheik har købt Bornholm og forvandlet øen til et mellemøstligt feriepa-
radis kun for udlændinge. Hassan er træt af Danmark og diskrimination, så han 
samler sine shabbas og sammen drager de mod solskinsøen.                                    
Men er paradiset mon for godt til at være sandt? 

 5. + 6. oktober 2024 (uge 40) 

WONKA 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 51 min 

Fyldt med håb og eventyrmod ankommer Willy Wonka til den store by med en 
masse ideer til den butik, han vil åbne. Dagdrømmere er dog ikke velkommen i 
byen, og Willy kommer hurtigt i problemer med både myndigheder og folk, der 
franarrer ham hans sidste penge. 

 9. + 10. november 2024 (uge 45) 

MR. FREEMAN 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 33 min 

Simone er en ensom teenager. Hun indleder så et online forhold til afrikaneren 
Freeman. Da Simone gerne vil have Freeman på besøg, skaber det problemer i 
hjemmet. Forældrene ender dog med modvilligt at give Simone lov. Forældre-
ne bliver dog større og større modstandere af de unges menneskers forhold, 
hvilket starter et oprør der får konsekvenser for hele familien.  

 18 + 19. januar 2025 (uge 3) 

SUZUME 
Censur: 11 år — Spilletid: 2 t. 1 min  

Suzume befinder sig pludseligt foran en dør, som står mærkeligt beskyttet i 
ruinerne af en katastrofe. Suzume, der tiltrækkes af døren, rækker ud og åbner 
den… Pludselig åbnes der døre overalt i Japan, hvor kaos slipper løs i det øje-
blik de åbner. Suzume må derfor rejse gennem de mange portaler for at for-
hindre yderligere ødelæggelse.  

 8. + 9. marts 2025 (uge 10) 

HØR LIGE HER 
Censur: 11 år — Spilletid: 1 t. 26 min 

Det er sommerferie, og Mahmoud på 15 år kan som sædvanligt se frem til 
nogle lange dage på bænken foran blokken sammen med sin ven Arif.  

Denne sommer bliver dog lidt anderledes, da familien for besøg af Onkel Ji fra 
Pakistan, og Mahmound har fået til opgave at vise ham rundt i Oslo. Samtidig 
skal han også passe på sin lillebror Ali, der opfører sig anderledes end andre 
drenge på sin alder.  

 5. + 6. april 2025 (uge 14) 

THE GREATEST SHOWMAN 
Censur: 7 år — Spilletid: 1 t. 45 min 

Følg med på en farverig, musikalsk rejse til cirkussets begyndelse. P.T. Barnums 
farverige liv i 1800talklets New York, som barnsben var særlig fantasifuld og 
havde store drømme. Da Barnum narrer banken til at låne ham penge, åbner 
han et museum, hvor folk kan komme og se alle landets særlinge samlet på 
samme sted.   


